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Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ

tarafından Anayasa’mn 98’inci, İçtüzüğün 96’ıncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasmı arz ederim.

Sinan ÇİFTYÜREK

Van Milletvekili

Sayıştay’ın Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinin 2023 mali faaliyetlerini denetlediği

raporunda Üniversite hakkmda bir dizi mali sorunlar tespit edilmiştir. Raporda bilimsel

araştırma projeleri için ayrılan bütçeden bazı taşımr mallann satm aldığı görülmektedir. Bunlar

içinde bilgisayardan kırtasiyeye malzemelerine kadar bir dizi alım varken, bu alımlann bir

kısmım da tıbbi cihazlar oluşturmaktadır. Üniversite, bilimsel çalışma ve araştırma yapmak,

bilgi ve teknoloji üretmek, ulusal gelişme ve kalkınmaya destek olmakla görevlidir. Özel
bütçeye aktanlan %5’lik paylar ise ancak bilimsel araştırma projelerinin fmansmam için'

kullanılabilecektir. Bir bilimsel araştırma projesinden ise tamamlandığında sonuçlan ile

alanında bilime ulusal veya evrensel ölçüde katkı yapması, teknolojik, ekonomik, sosyal ve

kültürel kalkınmasına katkı sağlaması beklenmektedir. Bilimsel araştırma projesi

yapılmasındaki maksat bir tıbbi cihazın veya taşınır malın alınarak kullamiması değil yeni bir

bilgi ve teknoloji ortaya koyulmasıdır.

Bu bağlamda;

1. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nin bilimsel projeler için ayırdığı bütçesini amaç dışı

kullamimasına yönelik Cumhurbaşkanlığı tarafından başlatılan idari bir soruşturma var
mıdır?

2. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi son beş yılda toplam kaç bilimsel proje gerçekleştirmiştir?

Bu projeler nelerdir? Bu projelere toplam ne kadar bütçe ayrılmıştır?

3. Bilimsel projeler için ayrılan bütçelerin taşımr eşya alınması için kullamiması sorununun

birçok üniversitede yaşandığı düşünüldüğünde; Cumhurbaşkanlığı tarafından

üniversitelerin bütçelerinin amaç dışı kullanılmasının önlenmesine yönelik herhangi bir

çalışma yapılması planlanmakta mıdır?
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